Ringkasan anggaran biaya yang diajukan dalam kegiatan PkM ini dicantumkan pada Tabel 2. 

Tabel 2. Rencana Anggaran Biaya 

No Komponen 
Biaya yang 

diusulkan (Rp.) 

1 Honorarium 0 

2 Bahan habis pakai dan peralatan 10.420.000 

3 Perjalanan   5.500.000 

4 Lain-lain, publikasi, laporan 3.000.000 

Jumlah 16.920.000 

Terbilang : Enam belas juta sembilan ratus dua puluh ribu rupiah 

3. HASIL DAN PEMBAHASAN 

Kompetensi Keahlian yang harus dimiliki oleh lulusan SMK diantaranya produktif, kreatif, inovatif, afektif 

serta terampil berkontribusi pada kehidupan bermasyarakat agar menjadi tenaga kerja yang berkualitas.